
Da lunedì 3 marzo, per variazione dell’offerta ferroviaria, i seguenti treni subiscono modifiche:

DAL 3 MARZO 2025

LINEA MESSINA - SIRACUSA

VARIAZIONI DELL’OFFERTA FERROVIARIA

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 12989
MESSINA 

CENTRALE
18:25 SIRACUSA 21:35

Dal 3 marzo 2025, nei giorni lavorativi, POSTICIPA L'ORARIO A Messina C.le (p. 

18:31), Giampilieri (p. 18:43), Scaletta Zanclea (p. 18:47), Ali` Terme (p. 18:54), Nizza di 

Sicilia (p. 18:58), Roccalumera M. (p. 19:01), Furci (p. 19:04), S.Teresa Riva (p. 19:10), 

S.Alessio S.F.A. (p. 19:14), Letojanni (p. 19:24), Taormina G. (p. 19:30 ), Alcantara (p. 

19:36), Fiumefreddo di S. (p. 19:41), Giarre Riposto (p. 19:49), Guardia Mangano (p. 

19:55), Acireale (p. 20:02), Catania Ognina (p. 20:09), Catania Picanello (p. 20:12), 

Catania Europa (p. 20:15), Catania Centrale (p. 20:23), Catania Aeroporto 

Fontanarossa (p. 20:31), Lentini (p. 20:47), Augusta (p. 21:12), Priolo Melilli (p. 21:22), 

Siracusa (a. 21:34).

Da MESSINA C.LE a SIRACUSA

Da CATANIA AEROPORTO FONTANAROSSA a MESSINA C.LE

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 12994

CATANIA 

AEROPORTO 

FONTANAROSSA

17:41
MESSINA 

CENTRALE
19:53

Dal 3 marzo 2025, nei giorni lavorativi, POSTICIPA L'ORARIO A S.Teresa Riva (p. 

19:11), Furci (p. 19:15), Roccalumera M. (p. 19:18), Nizza di Sicilia (p. 19:22). Invariate 

le restanti fermate e orari. 


	Diapositiva 3

